
田尻・産山コース ① ④ ⑦ ⑫ 南部コース 2 3 ⑥ ⑨ ⑭

役場 発  8:00 着 10:46 発14：17 着16:08 役場 発 9：00 着 12:10 発14:55 着16:54

杖木原集会所  8:02 10:44 14:19 16:06 保育園前 9:04 12:06 14:58 16:51

牧野公民館 8:05 10:41 14:22 16:03 ゴルフ場前 9:06 12:04 14:59 16:50

平川公民館 8:08 10:38 14:25 16:00 山中バス停前 9:10 12:00 15:02 16:47

南田尻集会所 8:10 10:36 14:27 15:58 千部塚（合使親見氏宅前） 9:16 11:54

下田尻（井行雄氏宅前） 8:11 10:35 14:28 15:57 谷片俣（高橋欣也氏宅前） 9:20 11:50

田尻地区公民館 8:13 10:33 14:29 15:56 原片俣集会所 9:23 11:47

東田尻三差路 8:14 10:32 14:30 15:55 片俣公民館 9:24 11:46

花の温泉館 10:30 南部地区公民館 9:26 11:44

竹の畑公民館 8:18 10:24 14:33 15:52 大利住宅前 9:28 11:42 15:04 16:45

小迫公民館 8:21 10:21 原大利ｽｸｰﾙﾊﾞｽ停 9:30 11:40 15:06 16:43

乙宮公民館 8:27 10:15 谷大利バス停 9:33 11:37 15:09 16:40

御湯船三差路 8:33 10:09 14:38 15:47 家壁集会所前 9:36 11:34

小園（御湯船温泉三差路） 8:34 10:08 14:39 15:46 家壁橋 9:37 11:33

御湯船温泉館前 8:36 10:06 14:40 15:45 役場 着 8：50 9:41 11:31

役場 着  8:42 発 10:00 着14:45 発15:40 橋ｹ谷住宅前 8:46 9:45 11:25

② ③ ⑧ ⑪ 中山鹿集会所 8:45 9:46 11:24

飛瀬橋 8:40 9:51 11:19 15:17 16:32

石尾野集会所 8:38 9:53 11:17 15:19 16:30

耕院庵三差路 8:37 9:54 11:16 15:20 16:29
産交バス時刻表（平日） 迫消防詰所前 8:35 9:56 11:14 15:22 16:27

停留所 左回り 左回り 右回り 右回り 小園（御湯船温泉三差路） 発 8：30 10:01 15:23 16:26

南部公民館入口  ↓7:19  ↓8:43 13:03 17:46 笹鶴三差路 10:11 11:06

産山村役場前 7:30 8:54 13:16 17:34 御湯船温泉館 10:15  11:02 15:24 16:25

ゴルフ場前（産山） 7:35 8:59 ↑12:43 ↑17:28 役場 着 10:21 発 10:56 着15:29 発16:20

1 4 ⑤ ⑩ ⑬※産山村役場前１3時１６分着の産交バスを利用した方は、
　１３時より自宅付近までコミュニティバスにて送迎します。

①～⑭及び　１　～　４　の番号順にバスが運行します。

左回り 右回り

うぶやまコミュニティバス時刻表

右回り 左回り 右回り 左回り 診療所 左回り 右回り


	現行

